2025年２月 25日

各  位

 会 社 名  株 式 会 社 Ｊ Ｐ Ｍ Ｃ

代表者名  グループ CEO 代表取締役 社長執行役員 武藤 英明

(コード番号：3276 東証プライム市場)

問合せ先    グループ CFO 取締役 上席執行役員 屋宮 貴之

(電話 03-6268-5225)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において「定款一部変更の件」を 2025年３月 25日開催の第 23回定時株

主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

今後の事業領域の拡大及び多様化に対応するため、定款の事業目的の追加を行うものであります。

２．定款変更の内容

（下線部は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１．不動産のサブリース業及びフランチャイズ

チェーンシステムによるサブリース業の展開

 （略）

24．財産管理、資産承継、事業承継に関する相

談業務及び情報提供サービス並びにコンサル

ティング

 （新設）

 （新設）

 （新設）

 25．前各号に付帯又は関連する一切の事業及び

業務

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

１．不動産のサブリース業及びフランチャイズ

チェーンシステムによるサブリース業の展開

 （略）

 24．財産管理、資産承継、事業承継に関する相

談業務及び情報提供サービス並びにコンサル

ティング

 25．企業の買収、合併、事業譲渡、資本提携、業

務提携等の斡旋及び仲介並びにコンサルティ

ング

26．老人ホーム、高齢者向けの施設及び住宅の

紹介・斡旋

27．電気の売買、仲介及び斡旋

28．前各号に付帯又は関連する一切の事業及び

業務

３．日程

 ①定款変更のための株主総会開催予定日  2025年３月 25日

 ②定款変更の効力発生予定日   2025年３月 25日

以上